
 

 

UCHWAŁA NR XXII/173/12 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2012  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r.  o kwotę 7.091 zł  

- w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.091 zł  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu 
dochodów  

na 2012 r.  

1  2  3  4  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  
w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/  

8.285  

8.285  

 

8.285  

-  

-  

 

-  

600  Transport i łączność  
w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/  

-  
-  

 

-  

6.731  

6.731  

 

6.731  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin )  

6.355  

6.355  

 

6.355  

-  

-  

 

-  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

w tym dochody bieżące:  

- podatek od nieruchomości  

-  
 

 

-  
-  

15.000  

 

 

15.000  

15.000  

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów  14.640  21.731  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7342



§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r.  o kwotę 7.091 zł  

- w tym: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.091zł,  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

 

Rozdz.  
Nazwa - rodzaj wydatku  

Zmniejszenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

400   

 

40078  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

8.285  

8.285  

 

8.285  

8.285  

8.285  

-  

-  

 

-  

-  

-  

600   

60078  

Transport i łączność  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

6.731  

6.731  

 

6.731  

6.731  

6.731  

710   

71035  

Działalność usługowa  

Cmentarze  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  

 

-  

-  

-  

3.500  

3.500  

 

3.500  

3.500  

3.500  

754   

 

75478  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

6.355  

6.355  

 

6.355  

6.355  

6.355  

-  

-  

 

-  

-  

-  

801   

80101  

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym na:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

6.795  

-  

 

-  

-  

-  

26.000  

26.000  

 

26.000  

26.000  

26.000  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  
w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

6.795  

 

6.795  

6.795  

6.795  

-  

 

-  

-  

-  

854   

85401  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza  

Świetlice szkolne  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

26.000  

26.000  

 

26.000  

26.000  

26.000  

6.795  

-  

 

-  

-  

-  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

w tym:  

a )wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym na:  

-  

 

-  

-  

1.300  

 

1.300  

1.300  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7342



1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1.300  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

-  

 

-  

-  

5.495  

 

5.495  

5.495  

900   

90001  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

2)dotacje na zadania bieżące  

 11.500  

7.500  

 

7.500  

7.500  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  
w tym:  

a) wydatki bieżące w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 4.000  

 

4.000  

4.000  

4.000  

OGÓŁEM w tym :  

a)wydatki bieżące w tym:  
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1,2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

2)dotacje na zadania bieżące  

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

47.435  

47.435  

47.435  

26.000  

21.435  

-  

-  

54.526  

54.526  

41.531  

27.300  

14.231  

7.500  

5.495  

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 18.251.714,68 zł  

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 21.162.994,68 zł  

§ 4. .§8 uchwały budżetowej na 2012 r. ze zmianami otrzymuje brzmienie:  

„.§8 Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 w łącznej 

kwocie 511.000 zł jak w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

  

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7342



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/173/12   

Rady Gminy Lanckorona   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona w roku 2012  

  

 

Dz.  
 

Rozdz.  
 

T r e ś ć  
Rodzaj dotacji  

z budżetu  

dla jednostek  

sektora finansów 
publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora  

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  

400   

 

40002  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę  
Dostarczanie wody  

 50.000  

 
50.000  

-  

 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na zadania bieżące  50.000  -  

754   

 

75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

  35.500  

 
35.500  

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 35.500  

851   

85158  

Ochrona zdrowia  

Izby wytrzeźwień  

 1.200  

1.200  

-  
-  

 dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących  

1.200  -  

900   

 

90001  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 17.500  

 
17.500  

-  

 dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na zadania bieżące  17.500  -  

921   

 

92109  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  

 326.800  

 
161.800  

-  

 dotacje podmiotowe  161.800  -  

 92116  Biblioteki   165.000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7342



 dotacje podmiotowe  165.000  -  

926   

92605  

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 -  80.000  

80.000  

 dotacje celowe (bieżące)na zadania JST zlecane innym podmiotom   80.000  

Ogółem dotacje   395.500  115.500  
 

 Przewodniczący Rady 

Ryszard Frączek
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7342


		2012-12-17T14:10:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




